
Stand: 07.07.2008 / 07:56:16

Ergebnisübersicht: Ludorf,PLS vom 05.-06.07.2008 [200827003] 05.07.2008 - 06.07.2008

1 Hindernisfahren - Zweispänner - Kl. A

1. Heinz Priestaff (RSV Bollewick e.V) 0.00 / 66.62P

2. Klaus-Dieter Ahrens (RFV zur Wasserburg /Spantekow e.V.) 0.00 / 67.17P

3. Volkmar Hahn (SC "Eintracht" Rossow e.V) 0.00 / 67.64P

4. Hartmut Priestaff (RSV Bollewick e.V) 0.00 / 71.95P

5. Klaus Engelhard (RFV Kladrum e.V.) 0.00 / 72.90

6. Konstanz Herscher (RFV Preussen Pritzwalk e.V) 0.00 / 74.37

7. Patrick Müller (FRSV Plöwen) 0.00 / 77.27

8. Horst Seehafer (RFV Bütow e.V.) 0.00 / 81.94

9. Norbert Labahn (Reitergilde Katzow 99) 0.00 / 86.08

10. Steffen Engelhard (RFV Kladrum e.V.) 0.00 / 88.73

2 Dress.Fahrpf.Kl.A - Zweispänner -  FA 1

1. Klaus-Dieter Ahrens (RFV zur Wasserburg /Spantekow e.V.) 7.80P

2. Heinz Priestaff (RSV Bollewick e.V) 7.50P

3. Patrick Müller (FRSV Plöwen) 7.00P

4. Norbert Labahn (Reitergilde Katzow 99) 6.70P

5. Konstanz Herscher (RFV Preussen Pritzwalk e.V) 6.40

6. Horst Seehafer (RFV Bütow e.V.) 6.20

7. Hartmut Priestaff (RSV Bollewick e.V) 6.00

8. Klaus Engelhard (RFV Kladrum e.V.) 5.80

9. Volkmar Hahn (SC "Eintracht" Rossow e.V) 5.60

10. Steffen Engelhard (RFV Kladrum e.V.) 5.50

3 Dressurprüfung Kl.A A 6/1

1. Sarah Schaller (RSG Kirchdorf) Vincent 43260 7.40P

2. Britta Przybilski (RV Gestüt Kempke Hof e.V) Donnewin83 7.20P

2. Eileen Schulz (RFV Bütow e.V.) Dream Fire87 7.20P

4. Julia Bergmann (RFV Bütow e.V.) Flora 12394 7.10P

5. Julia Bergmann (RFV Bütow e.V.) Picasso 412207 7.00P

6. Annika Falkenhagen (RFV Redefin e.V) Kaspar 57129 6.90

7. Stefanie Peter (Hafl.SV Wolfsberger Mühle e.V) Nina-Marlen193 6.80

8. Patricia Wollenberg (RFV Eldena e.V.) Darius 43872 6.70

9. Henrik Olm (RV Rostocker Heide e.V.) Dornkart's Magie84 6.60

9. Sophie Gottschalk (RFV Krümmel e.V.) Paula 62203 6.60

11. Anne Siedler (RFV Bütow e.V.) Klient 4131 6.50

12. Stefanie Giese (RFV Wittstock e.V.) Cavendish 238 6.20

13. Jana Wendler (SG Groß Quassow e.V.) Troja 21249 6.10

14. Selina Schöttler (RFV Malchow e.V.) Galina 20099 5.80

14. Britta Przybilski (RV Gestüt Kempke Hof e.V) Lona 84161 5.80

16. Henriette Werkmeister (RSC Fleesensee e.V.) Peggy 237205 5.70

17. Maria Lange (RV Sophienhof e.V.) Golden'W105 5.60

18. Maxine Zakrzewski (RFV Krümmel e.V.) Rastyboy221 5.50

19. Annika Falkenhagen (RFV Redefin e.V) Dijago 277 5.00

4 Dressurprüfung Kl.A A 5/1

1. Julia Bergmann (RFV Bütow e.V.) Flora 12394 7.50P

2. Sophie Gottschalk (RFV Krümmel e.V.) Paula 62203 7.40P

3. Eileen Schulz (RFV Bütow e.V.) Dream Fire87 7.30P

4. Julia Bergmann (RFV Bütow e.V.) Picasso 412207 7.20P

5. Sarah Schaller (RSG Kirchdorf) Vincent 43260 7.10P

6. Britta Przybilski (RV Gestüt Kempke Hof e.V) Lona 84161 6.80

6. Stefanie Peter (Hafl.SV Wolfsberger Mühle e.V) Nina-Marlen193 6.80

8. Susanne Clasen (Laager RV e.V.) Paletto199 6.60

9. Christine Westphal (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Clayton Cardoi50 6.50

10. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Chanel 35543 6.30

10. Yvonne Frenz (SPV Sukow e.V.) James 56119 6.30

10. Angela Holm (RSV Vier Tore Neubrandenburg e.V) Latino 230145 6.30

13. Valerie Bode (Robinson Club Fleesensee) Paros 25202 6.20

14. Annika Falkenhagen (RFV Redefin e.V) Dijago 277 6.10

15. Annika Falkenhagen (RFV Redefin e.V) Kaspar 57129 6.00

16. Jana Lubs (RV Ribnitz-Damgarten) Amadeus 74911 5.90

16. Anne Siedler (RFV Bütow e.V.) Klient 4131 5.90

18. Maxine Zakrzewski (RFV Krümmel e.V.) Rastyboy221 5.70

19. Stefanie Giese (RFV Wittstock e.V.) Cavendish 238 5.50

20. Eike Neumann (RFV Groß Lüben e.V.) Lucky 1195170 5.20

5 Dressurprfg. Kl.L - Tr. L 4

1. Britta Przybilski (RV Gestüt Kempke Hof e.V) Donnewin83 7.00P
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2. Indira Wallner (Schwinkendorfer SPV e.v.) Gachinos Girl96 6.80P

3. Susanne Clasen (Laager RV e.V.) Leonardo 319152 6.60P

4. Sarah Schaller (RSG Kirchdorf) Vincent 43260 6.40P

5. Julia Bergmann (RFV Bütow e.V.) Picasso 412207 6.30

6. Susanne Clasen (Laager RV e.V.) Paletto199 6.20

7. Eileen Schulz (RFV Bütow e.V.) Paula 62203 6.00

8. Jana Lubs (RV Ribnitz-Damgarten) Amadeus 74911 5.70

8. Angela Holm (RSV Vier Tore Neubrandenburg e.V) Latino 230145 5.70

10. Julia Bergmann (RFV Bütow e.V.) Flora 12394 5.40

11. Annika Falkenhagen (RFV Redefin e.V) Kaspar 57129 5.00

12. Henriette Werkmeister (RSC Fleesensee e.V.) Peggy 237205 4.70

6 Springpferdeprüfung Kl.A**

1. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Ashley 13121 8.20P

2. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Jamaica 30118 8.10P

3. Kathrin Wollert (RFV "Trebeltal" e.V.) Lunafee173 8.00P

4. Andreas Maack (RSV Kirch-Mummendorf e.V.) Chadonee42 7.90P

5. Maik Walter (RFV Rosenow e.V.) Balouban25 7.80P

6. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Lord Astor 4165 7.70P

6. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Rumpelstilzchen 12223 7.70P

8. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Cisha49 7.60P

8. Maik Walter (RFV Rosenow e.V.) My Dream 12187 7.60P

8. Nadine Rauchstein (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Lasika308 7.60P

11. Ralf Gramenz (RFV Groß Vielen e.V.) Junior 130123 7.50

11. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Liko 4155 7.50

13. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Chanel 35543 6.90

14. Andreas Wulff (RFV Liebenthal e.V.) Convent 1157 6.80

14. Robin Sellmann (RFV Crivitz e.V.) Grimaldi 71111 6.80

14. Yvonne Frenz (SPV Sukow e.V.) James 56119 6.80

17. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Crazy Lucy65 6.70

17. Sandy Pagel (RFV Malchow e.V.) Ustina 6256 6.70

19. Frank Weihs (RFVV Ludorf e.V) Ceroleina F.W.40 6.50

19. Kathrin Wollert (RFV "Trebeltal" e.V.) Cuba Converta67 6.50

21. Robin Sellmann (RFV Crivitz e.V.) Latze147 6.40

22. Harald Siekerkotte (RFV Wittstock e.V.) Shoschoni233 6.20

23. Jana Lubs (RV Ribnitz-Damgarten) Wilkon265 6.10

23. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Levistino307 6.10

25. Robert Helmes (RSC Fleesensee e.V.) Charisma 19444 5.80

26. Mike Ortmann (RSV Bollewick e.V) Sigo 3234 5.20

7 Springpferdeprüfung Kl.L

1. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Sylfika240 8.50P

2. Ralf Gramenz (RFV Groß Vielen e.V.) Junior 130123 8.20P

3. Ralf Weihs (SPV Sukow e.V.) Saskia 269232 8.00P

4. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Accgrento2 7.90P

5. Michael Succow (RSV Bollewick e.V) Clayton Cardoi50 7.60P

6. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Catalina 2137 7.40

7. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Colorado 17152 7.30

8. Maik Walter (RFV Rosenow e.V.) Balouban25 7.20

9. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Liko 4155 7.10

10. Robin Sellmann (RFV Crivitz e.V.) Latze147 7.00

11. Robin Sellmann (RFV Crivitz e.V.) Grimaldi 71111 6.80

12. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Lord Astor 4165 6.70

13. Andreas Maack (RSV Kirch-Mummendorf e.V.) Chadonee42 6.60

14. Maik Walter (RFV Rosenow e.V.) My Dream 12187 5.90

15. Michael Leibold (Förderverein Holzstadt e.V) A beautiful mind 41 5.50

16. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Jamaica 30118 5.20

17. Robert Helmes (RSC Fleesensee e.V.) Charisma 19444 5.10

8/1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A*

1. Theodor Schröder (RFV Groß Vielen e.V.) Pippi Lotta 2209 *0.00 / 26.84P

2. Hubert Gottwald (RFV Bütow e.V.) Flamenko 593 *0.00 / 26.99P

3. Michael Succow (RSV Bollewick e.V) Clayton Cardoi50 *0.00 / 27.21P

4. Doreen Janenz (RFV Wittstock e.V.) Adaro5 *0.00 / 27.84P

5. Harald Siekerkotte (RFV Wittstock e.V.) Shoschoni233 *0.00 / 28.50P

6. Saskia Hartwig (RFV Wittstock e.V.) Latina-S144 *0.00 / 29.82P

7. Lars Schaudienst (RFVV Ludorf e.V) Capp31 *0.00 / 30.33P

8. Anne Siedler (RFV Bütow e.V.) Klient 4131 *0.00 / 30.52P

9. Melanie Weigelt (RFV Krümmel e.V.) Kai Lan125 *0.00 / 30.99P

10. Liesa Schaller (RSG Kirchdorf) Ballerina 20324 *0.00 / 31.84

11. Detlef Altmann (RFV Vietgest e.V) LaLuna 49135 *0.00 / 31.96

2



Stand: 07.07.2008 / 07:56:16

Ergebnisübersicht: Ludorf,PLS vom 05.-06.07.2008 [200827003] 05.07.2008 - 06.07.2008

12. Eike Neumann (RFV Groß Lüben e.V.) Santanos 2230 *0.00 / 31.97

13. Eileen Schulz (RFV Bütow e.V.) Ina 34116 *0.00 / 32.28

14. Maria Lange (RV Sophienhof e.V.) Golden'W105 *0.00 / 33.26

15. Jens Labuzinski (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Unkas 52254 *0.00 / 33.28

16. Susanne Otterstein (RFV Groß Vielen e.V.) Flosti95 *4.00 / 28.61

17. Anke Neumann (RFV Katzenow e.V.) Travolter248 *4.00 / 29.76

18. Hubert Gottwald (RFV Bütow e.V.) Let's Dance 36154 *4.00 / 30.66

18. Detlef Scheller (RSV Bollewick e.V) Quentin 21216 *4.00 / 30.66

20. Renate Drephal (RFV Malchow e.V.) Nando 394188 *4.00 / 35.65

21. Selina Schöttler (RFV Malchow e.V.) Galina 20099 *8.00 / 37.08

22. Carolin Jeske (SPV Sukow e.V.) Unique 57253 *9.00 / 57.84

23. Karsten Hartwig (RFV Wittstock e.V.) Leon 515151 *19.00 / 64.69

24. Yvonne Frenz (SPV Sukow e.V.) James 56119 4.00 / 35.70

25. Andreas Wulff (RFV Liebenthal e.V.) Convent 1157 4.00 / 38.40

26. Daniel Grawe (RFV Elmenhorst e.V.) Lord 1030164 4.00 / 41.62

27. Daniel Grawe (RFV Elmenhorst e.V.) Ceres 2939 4.00 / 41.93

28. Mirko Christiansen (RFVV Ludorf e.V) Ibero 4115 4.00 / 42.23

29. Stefanie Peter (Hafl.SV Wolfsberger Mühle e.V) Nina-Marlen193 4.00 / 44.13

30. Andreas Wulff (RFV Liebenthal e.V.) Santos 728231 4.00 / 48.43

31. Frank Weihs (RFVV Ludorf e.V) Contara F.W.56 10.25 / 50.34

32. Siegwart Böther (RSV Yarraz 01 Camin e.V) Goldlaura107 14.75 / 52.58

8/2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A*

1. Dieter Gottschalk (RFV Groß Vielen e.V.) Galactica 2297 *0.00 / 26.01P

1. Susen Lange (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Primera 20211 *0.00 / 26.01P

3. Mario Krense (RSV Bollewick e.V) Kolida132 *0.00 / 26.54P

4. Udo Scheel (RSV Bollewick e.V) Granada 264109 *0.00 / 26.55P

5. Wilfried Schwenck (SPV Sukow e.V.) Qitai213 *0.00 / 28.00P

6. Volkmar Hohls (RFV Sommerstorf e.V.) Landfee 43139 *0.00 / 28.40P

7. Mike Ortmann (RSV Bollewick e.V) Kiru 2130 *0.00 / 28.58P

8. Jessica Adomat (RSV Yarraz 01 Camin e.V) Little Guiletta158 *0.00 / 28.60P

9. Sabine Hoyer (RV Gestüt Kempke Hof e.V) Granida110 *0.00 / 28.67P

10. Anika Oergel (SPV Sukow e.V.) Tizian 41245 *0.00 / 28.78P

11. Sabine Hoyer (RV Gestüt Kempke Hof e.V) Wincenta 4266 *0.00 / 28.88P

12. Steffen Kalugin (SPV Sukow e.V.) Mongo 14184 *0.00 / 29.04

13. Ulrike Schack (RFV Kladrum e.V.) Naomi 139189 *0.00 / 29.19

14. Elisabeth Thiessen (RFV Malchow e.V.) Askan 39722 *0.00 / 29.26

15. Nico Heuchert (RFV Rosenow e.V.) Alonso 15301 *0.00 / 29.37

16. Ralf Weihs (SPV Sukow e.V.) Acorada 123 *0.00 / 29.53

17. Maik Walter (RFV Rosenow e.V.) Da Kiss68 *0.00 / 29.73

18. Nico Herrmann (RSV Bollewick e.V) Samurei 12226 *0.00 / 29.85

19. Alexander Gorkow (RFVSV Born/Draß e.V) Golf 102108 *0.00 / 30.04

20. Josefine Ewald (PSV Woldegk) Donna M 382 *0.00 / 30.15

21. Maik Walter (RFV Rosenow e.V.) My Dream 12187 *0.00 / 30.33

22. Enryko Wollner (RSV Yarraz 01 Camin e.V) Kai 32124 *0.00 / 30.51

23. Ulrike Schack (RFV Kladrum e.V.) Cesar's Movie Star41 *0.00 / 33.55

24. Franziska Eisenberg (RFVV Ludorf e.V) Lana 57137 *0.00 / 34.89

25. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Catalina 2137 *0.00 / 35.89

26. Franziska Eisenberg (RFVV Ludorf e.V) Costa 2163 *0.50 / 39.34

27. Nico Heuchert (RFV Rosenow e.V.) Dutchman 3589 *4.00 / 27.82

28. Diana Glöckler (RV Vorbeck e.V) Diablo 4475 *4.00 / 28.40

29. Sina Pudert (RFV Bütow e.V.) Cassan36 *4.00 / 32.18

30. Maik Walter (RFV Rosenow e.V.) Logo 51160 *8.00 / 28.80

31. Frank Thietke (RFV Elmenhorst e.V.) Conny 30855 *8.00 / 30.80

32. Nadine Raschel (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Gin Gin 9102 4.00 / 38.14

33. Christina Mohr (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Sandrina 22228 4.00 / 39.14

34. Robin Sellmann (RFV Crivitz e.V.) Grimaldi 71111 4.00 / 40.52

35. Anne Schumacher (SG Wöpkendorf e.V.) Little Gone157 4.00 / 41.87

36. Steffen Kaiser (RSV Bollewick e.V) Safir 36224 5.50 / 50.51

37. Jessica Hagen (RFV Eldena e.V.) Orkan H197 8.00 / 39.59

38. Jürgen Bröcker (RFV Wittstock e.V.) Lucky 1195170 8.25 / 64.17

9 Stilspringprüfung Kl.A* mit Standardanforderungen

1. Robin Sellmann (RFV Crivitz e.V.) Grimaldi 71111 7.90P

2. Franziska Eisenberg (RFVV Ludorf e.V) Costa 2163 7.40P

3. Michael Succow (RSV Bollewick e.V) Clayton Cardoi50 7.30P

4. Robin Sellmann (RFV Crivitz e.V.) Latze147 7.20P

5. Sophie Perske (RFV Krümmel e.V.) Almadine10 7.00P

6. Jenny Altmann (RFV Vietgest e.V) Aladin 5756 6.90

7. Liesa Schaller (RSG Kirchdorf) Ballerina 20324 6.80

8. Elisabeth Thiessen (RFV Malchow e.V.) Askan 39722 6.60

8. Melanie Weigelt (RFV Krümmel e.V.) Kai Lan125 6.60
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10. Nadine Raschel (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Gin Gin 9102 6.40

10. Anne Siedler (RFV Bütow e.V.) Klient 4131 6.40

12. Sina Pudert (RFV Bütow e.V.) Cassan36 6.30

12. Sarah Schaller (RSG Kirchdorf) Donovan 86292 6.30

14. Nadine Raschel (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Golf 102108 6.20

14. Yvonne Frenz (SPV Sukow e.V.) James 56119 6.20

10 Mannsch.-Springprfg.Kl.A* mit 1 Umlauf

Bollewick 11. Su MA: 0.00/157.34

Udo Scheel Granada 264109

Mike Ortmann Kiru 2130

Mario Krense Kolida132

Detlef Scheller Quentin 21216

Camin2. Su MA: 0.00/160.64

Rainer Halfar Caelus29

Siegwart Böther Goldlaura107

Enryko Wollner Kai 32124

Jessica Adomat Little Guiletta158

Wittstock 13. Su MA: 0.00/161.02

Saskia Hartwig Latina-S144

Karsten Hartwig Leon 515151

Jürgen Bröcker Santanos 2230

Harald Siekerkotte Shoschoni233

Bollewick 24. Su MA: 0.00/165.44

Sophie Perske Almadine10

Melanie Weigelt Kai Lan125

Steffen Kaiser Safir 36224

Nico Herrmann Samurei 12226

Bütow5. Su MA: 0.00/166.17

Lars Schaudienst Capp31

Sina Pudert Cassan36

Eileen Schulz Ina 34116

Anne Siedler Klient 4131

Ludorf6. Su MA: 0.00/180.69

Mirko Christiansen Ibero 4115

Franziska Eisenberg Lana 57137

Volkmar Hohls Landfee 43139

Frank Weihs Lusiana F.W.175

Groß Vielen7. Su MA: 4.00/163.19

Maximiliane Hoffschildt Cisha49

Susanne Otterstein Flosti95

Theodor Schröder Pippi Lotta 2209

Steffi Rösler Sziona242

Nord Vorpommern8. Su MA: 4.00/165.55

Frank Thietke Conny 30855

Anne Schumacher Little Gone157

Daniel Grawe Lord 1030164

Anke Neumann Travolter248

Vietgest9. Su MA: 4.00/166.33

Jenny Altmann Aladin 5756

Nico Heuchert Dutchman 3589

Hubert Gottwald Flamenko 593

Detlef Altmann LaLuna 49135

Wittstock 210. Su MA: 4.00/176.78

Christian Voß Condor 35453

Andreas Wulff Convent 1157
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Jürgen Bröcker Lucky 1195170

Suckow11. Su MA: 8.00/171.20

Ralf Weihs Acorada 123

Steffen Kalugin Mongo 14184

Wilfried Schwenck Qitai213

Anika Oergel Tizian 41245

Dabel12. Su MA: 12.00/153.01

Diana Glöckler Diablo 4475

Robin Sellmann Latze147

 Andreas Lengert Päddy303

Grabow-Blumenthal13. Su MA: 16.00/178.43

Marko Fick Caribic 1434

Hubert Gottwald Let's Dance 36154

Nico Heuchert Alonso 15301

Kirchdorf14. Su MA: 17.15/189.45

Liesa Schaller Ballerina 20324

Kathrin Wollert Laura-Glinda148

Stefanie Peter Nina-Marlen193

Sarah Schaller Donovan 86292

Brieselang15. Su MA: 310.30/202.74

Ramona Vandree Delinos74

Nadine Nölte Dolfino79

Anja Vandree Domino 65981

Antonia Rothe Ghismo 3101

11 Springprüfung Kl.A*

1. Nico Herrmann (RSV Bollewick e.V) Samurei 12226 0.00 / 48.08P

2. Diana Glöckler (RV Vorbeck e.V) Diablo 4475 0.00 / 48.57P

3. Saskia Hartwig (RFV Wittstock e.V.) Latina-S144 0.00 / 49.61P

4. Jessica Adomat (RSV Yarraz 01 Camin e.V) Little Guiletta158 0.00 / 50.02P

5. Mario Krense (RSV Bollewick e.V) Kolida132 0.00 / 51.07P

6. Hubert Gottwald (RFV Bütow e.V.) Flamenko 593 0.00 / 51.19P

7. Enryko Wollner (RSV Yarraz 01 Camin e.V) Kai 32124 0.00 / 51.55P

8. Anne Schumacher (SG Wöpkendorf e.V.) Little Gone157 0.00 / 51.76P

9. Mike Ortmann (RSV Bollewick e.V) Kiru 2130 0.00 / 51.82P

10. Steffi Rösler (RFV Groß Vielen e.V.) Sziona242 0.00 / 52.28P

11. Anke Neumann (RFV Katzenow e.V.) Travolter248 0.00 / 52.49P

12. Volkmar Hohls (RFV Sommerstorf e.V.) Landfee 43139 0.00 / 52.95P

13. Liesa Schaller (RSG Kirchdorf) Ballerina 20324 0.00 / 53.17P

14. Anne Siedler (RFV Bütow e.V.) Klient 4131 0.00 / 53.55

15. Christian Voß (RFV Freyenstein e.V) Condor 35453 0.00 / 54.41

16. Detlef Scheller (RSV Bollewick e.V) Quentin 21216 0.00 / 54.45

17. Harald Siekerkotte (RFV Wittstock e.V.) Shoschoni233 0.00 / 54.48

18. Andreas Wulff (RFV Liebenthal e.V.) Convent 1157 0.00 / 54.90

19. Lars Schaudienst (RFVV Ludorf e.V) Capp31 0.00 / 55.16

20. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Cisha49 0.00 / 56.02

21. Detlef Altmann (RFV Vietgest e.V) LaLuna 49135 0.00 / 56.49

22. Karsten Hartwig (RFV Wittstock e.V.) Leon 515151 0.00 / 56.93

23. Udo Scheel (RSV Bollewick e.V) Granada 264109 0.00 / 57.13

24. Ralf Weihs (SPV Sukow e.V.) Acorada 123 0.00 / 57.30

25. Sina Pudert (RFV Bütow e.V.) Cassan36 0.00 / 57.46

26. Rainer Halfar (RSV Yarraz 01 Camin e.V) Caelus29 0.00 / 59.07

27. Franziska Eisenberg (RFVV Ludorf e.V) Lana 57137 0.00 / 61.20

28. Eileen Schulz (RFV Bütow e.V.) Ina 34116 0.00 / 61.32

29.  Andreas Lengert (RFV Dabel) Päddy303 4.00 / 53.63

30. Steffen Kalugin (SPV Sukow e.V.) Mongo 14184 4.00 / 54.36

31. Susanne Otterstein (RFV Groß Vielen e.V.) Flosti95 4.00 / 54.89

32. Anja Vandree (RV Brieselang e.V) Domino 65981 4.00 / 55.62

33. Marko Fick (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Caribic 1434 4.00 / 55.71

34. Jenny Altmann (RFV Vietgest e.V) Aladin 5756 4.00 / 58.65

35. Anika Oergel (SPV Sukow e.V.) Tizian 41245 4.00 / 59.54

36. Jürgen Bröcker (RFV Wittstock e.V.) Santanos 2230 4.00 / 60.23

37. Frank Thietke (RFV Elmenhorst e.V.) Conny 30855 4.00 / 61.30
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Stand: 07.07.2008 / 07:56:16

Ergebnisübersicht: Ludorf,PLS vom 05.-06.07.2008 [200827003] 05.07.2008 - 06.07.2008

38. Sarah Schaller (RSG Kirchdorf) Donovan 86292 4.00 / 62.72

39. Hubert Gottwald (RFV Bütow e.V.) Let's Dance 36154 4.00 / 62.73

40. Daniel Grawe (RFV Elmenhorst e.V.) Lord 1030164 4.00 / 65.03

41. Jürgen Bröcker (RFV Wittstock e.V.) Lucky 1195170 4.00 / 67.47

42. Robin Sellmann (RFV Crivitz e.V.) Latze147 8.00 / 50.81

43. Theodor Schröder (RFV Groß Vielen e.V.) Pippi Lotta 2209 8.00 / 51.21

44. Siegwart Böther (RSV Yarraz 01 Camin e.V) Goldlaura107 8.00 / 57.82

45. Nico Heuchert (RFV Rosenow e.V.) Alonso 15301 8.00 / 59.99

46. Nico Heuchert (RFV Rosenow e.V.) Dutchman 3589 8.00 / 60.86

47. Mirko Christiansen (RFVV Ludorf e.V) Ibero 4115 8.00 / 67.21

12 Springprfg.Kl.A** m.St.

1. Dieter Gottschalk (RFV Groß Vielen e.V.) Galactica 2297 *0.00 / 29.38P

2. Udo Scheel (RSV Bollewick e.V) Granada 264109 *0.00 / 29.79P

3. Karsten Hartwig (RFV Wittstock e.V.) Leon 515151 *0.00 / 30.51P

4. Frank Schmidt (RSV Vier Tore Neubrandenburg e.V) Latino 230145 *0.00 / 30.71P

5. Steffen Kaiser (RSV Bollewick e.V) Safir 36224 *0.00 / 32.01P

6. Detlef Scheller (RSV Bollewick e.V) Quentin 21216 *0.00 / 32.76

7. Renate Drephal (RFV Malchow e.V.) Nando 394188 *0.00 / 33.33

8. Marko Fick (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Caribic 1434 *0.00 / 34.81

9. Ernst Hofert (RSV Vier Tore Neubrandenburg e.V) Galan 21198 *0.00 / 35.38

10. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V) Sir Lemon236 *0.00 / 42.71

11. Frank Weihs (RFVV Ludorf e.V) Ceroleina F.W.40 0.15 / 76.73

12. Volker Roß (SG Groß Quassow e.V.) Welle-R262 4.00 / 71.04

13. Frank Weihs (RFVV Ludorf e.V) Contara F.W.56 4.00 / 75.37

14. Wilfried Schwenck (SPV Sukow e.V.) Qitai213 12.00 / 69.89

13 Stafettenspringprfg.Kl.A*

Wittstock 11. Su MA: 0.00/82.60

Saskia Hartwig Latina-S144

Karsten Hartwig Leon 515151

Zehlendorf2. Su MA: 0.00/95.20

Mandy Nilius Balinka 423

Susen Lange Primera 20211

Ludorf 13. Su MA: 0.00/107.50

Sina Pudert Cassan36

Franziska Eisenberg Lana 57137

Kladrum4. Su MA: 0.00/110.16

Jessica Adomat Little Guiletta158

Ulrike Schack Naomi 139189

Bollewick 25. Su MA: 0.00/141.81

Udo Scheel Granada 264109

Detlef Scheller Quentin 21216

Kirchdorf6. Su MA: 0.00/152.02

Liesa Schaller Ballerina 20324

Sarah Schaller Donovan 86292

Bollewick 37. Su MA: 16.00/115.64

Mike Ortmann Kiru 2130

Steffen Kaiser Safir 36224

Woldegk8. Su MA: 192.00/100.00

Josefine Ewald Donna M 382

Maria Lange Golden'W105

Elmenhorst9. Su MA: 312.00/100.00

Frank Thietke Conny 30855

Ralf Gramenz Flosti95

Siegwart Böther Goldlaura107

Mario Krense Kolida132
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Ergebnisübersicht: Ludorf,PLS vom 05.-06.07.2008 [200827003] 05.07.2008 - 06.07.2008

Anne Schumacher Little Gone157

Daniel Grawe Lord 1030164

Theodor Schröder Pippi Lotta 2209

Anke Neumann Travolter248

 Andreas Lengert Päddy303

Diana Glöckler City-Boy304

15/1 Punktespringprüfung Kl.L

1. Volkmar Hohls (RFV Sommerstorf e.V.) Landfee 43139 27.00 / 35.37P

2. Theodor Schröder (RFV Groß Vielen e.V.) Pippi Lotta 2209 27.00 / 38.74P

3. Diana Glöckler (RV Vorbeck e.V) Mac Pom176 27.00 / 39.66P

4. Alexander Gorkow (RFVSV Born/Draß e.V) Golf 102108 27.00 / 41.33P

5. Lars Schaudienst (RFVV Ludorf e.V) Capp31 27.00 / 42.53P

6. Michael Succow (RSV Bollewick e.V) Clayton Cardoi50 27.00 / 43.42P

7. Daniel Grawe (RFV Elmenhorst e.V.) Lady Lou 83134 27.00 / 44.93P

8.  Andreas Lengert (RFV Dabel) Päddy303 26.00 / 34.75

9. Diana Glöckler (RV Vorbeck e.V) Diablo 4475 26.00 / 38.35

10. Doreen Janenz (RFV Wittstock e.V.) Adaro5 26.00 / 41.74

11. Sabine Hoyer (RV Gestüt Kempke Hof e.V) Wincenta 4266 25.00 / 39.19

12. Sophie Perske (RFV Krümmel e.V.) Almadine10 24.00 / 40.70

13. Christina Mohr (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Sandrina 22228 24.00 / 41.80

14. Nico Heuchert (RFV Rosenow e.V.) Dutchman 3589 23.00 / 36.91

15. Wilfried Schwenck (SPV Sukow e.V.) Landoria141 23.00 / 41.02

16. Steffen Kalugin (SPV Sukow e.V.) Mongo 14184 23.00 / 45.31

17. Hubert Gottwald (RFV Bütow e.V.) Let's Dance 36154 20.00 / 38.92

18. Eike Neumann (RFV Groß Lüben e.V.) Santanos 2230 17.00 / 42.51

19. Jens Labuzinski (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Unkas 52254 14.00 / 38.89

20. Hubert Gottwald (RFV Bütow e.V.) Flamenko 593 10.75 / 60.14

15/2 Punktespringprüfung Kl.L

1. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V) Hoheit 17305 27.00 / 32.58P

2. Dieter Gottschalk (RFV Groß Vielen e.V.) Galactica 2297 27.00 / 32.73P

3. Ralf Weihs (SPV Sukow e.V.) Saskia 269232 27.00 / 33.09P

4. Dirk Zorn (RV Gestüt Kempke Hof e.V) Granida110 27.00 / 33.32P

5. Lisa Böseke (RFV Wessin e.V.) Pavarotti 56204 27.00 / 33.55P

6. Dieter Gottschalk (RFV Groß Vielen e.V.) Coralie 661 27.00 / 33.71P

7. Norman Hartig (RFV Wessin e.V.) Quinteros218 27.00 / 34.03P

8. Ralf Gramenz (RFV Groß Vielen e.V.) Colido51 27.00 / 34.15P

9. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V) Captain Cromwell32 27.00 / 35.58

9. Ralf Weihs (SPV Sukow e.V.) Raja 113219 27.00 / 35.58

11. Enryko Wollner (RSV Yarraz 01 Camin e.V) Dovers Boy86 27.00 / 36.86

12. Nils Alpermann (RFV Freyenstein e.V) Quarteira214 27.00 / 38.27

13. Josefine Ewald (PSV Woldegk) Donna M 382 27.00 / 38.30

14. Maik Walter (RFV Rosenow e.V.) Lord Zeus166 27.00 / 39.55

15. Anke Beier (RFV Rosenow e.V.) Priska B212 27.00 / 40.88

16. Ralf Weihs (SPV Sukow e.V.) Larino 97142 27.00 / 42.34

17. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Catalina 2137 27.00 / 45.15

18. Mike Ortmann (RSV Bollewick e.V) Acorinho4 26.00 / 34.24

19. Sabine Tiekenhenrich (RFV Ströhen e.V.) Mistral 158183 26.00 / 39.44

20. Hennig Osterloh (RFV Vietgest e.V) D'Olympic's Lady80 26.00 / 41.38

21. Rüdiger Hartig (RFV Wessin e.V.) LeAnn149 26.00 / 45.94

22. Jürgen Bröcker (RFV Wittstock e.V.) Charly 38745 23.00 / 40.17

23. Ulrike Schack (RFV Kladrum e.V.) Louis 79167 23.00 / 40.57

24. Maik Walter (RFV Rosenow e.V.) Murphy 129186 22.00 / 36.84

25. Christian Voß (RFV Freyenstein e.V) Alipalooza9 22.00 / 41.45

26. Maik Walter (RFV Rosenow e.V.) Logo 51160 22.00 / 42.17

27. Mike Ortmann (RSV Bollewick e.V) Kiru 2130 22.00 / 51.01

28. Ulrike Schack (RFV Kladrum e.V.) Cesar's Movie Star41 20.50 / 50.00

29. Robin Sellmann (RFV Crivitz e.V.) Grimaldi 71111 18.00 / 39.80

16/1 Springprfg.Kl.L m.St.

1. Diana Glöckler (RV Vorbeck e.V) Diablo 4475 *0.00 / 35.23P

2.  Andreas Lengert (RFV Dabel) Päddy303 *0.00 / 35.52P

3. Jürgen Bröcker (RFV Wittstock e.V.) Charly 38745 *0.00 / 36.59P

4. Daniel Grawe (RFV Elmenhorst e.V.) Lady Lou 83134 *0.00 / 40.82P

5. Michael Succow (RSV Bollewick e.V) Clayton Cardoi50 *0.00 / 42.30P

6. Mike Ortmann (RSV Bollewick e.V) Kiru 2130 *4.00 / 38.53P

7. Alexander Gorkow (RFVSV Born/Draß e.V) Golf 102108 *4.00 / 43.29P

8. Sissy Hintz (RFV Gadebusch e.V.) Hof Schretstakens Rainy Day114 *11.00 / 55.86

9. Mike Ortmann (RSV Bollewick e.V) Acorinho4 4.00 / 56.57
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10. Steffi Rösler (RFV Groß Vielen e.V.) Sziona242 4.00 / 57.82

11. Hubert Gottwald (RFV Bütow e.V.) Let's Dance 36154 4.00 / 59.04

12. Christian Voß (RFV Freyenstein e.V) Alipalooza9 4.00 / 59.55

13. Winfried Sellmann (RFV Crivitz e.V.) Mac Pom176 4.00 / 61.14

14. Franziska Eisenberg (RFVV Ludorf e.V) Lana 57137 4.00 / 62.79

15. Frank Weihs (RFVV Ludorf e.V) Lusiana F.W.175 4.00 / 66.37

16. Sina Pudert (RFV Bütow e.V.) Cassan36 4.00 / 67.45

17. Mario Krense (RSV Bollewick e.V) Kolida132 8.00 / 59.37

18. Lars Schaudienst (RFVV Ludorf e.V) Capp31 8.15 / 69.95

19. Volkmar Hohls (RFV Sommerstorf e.V.) Landfee 43139 14.45 / 79.65

20. Daniel Grawe (RFV Elmenhorst e.V.) Ceres 2939 15.15 / 81.20

21. Wilfried Schwenck (SPV Sukow e.V.) Landoria141 19.15 / 81.91

16/2 Springprfg.Kl.L m.St.

1. Anke Beier (RFV Rosenow e.V.) Priska B212 *0.00 / 34.36P

2. Jessica Adomat (RSV Yarraz 01 Camin e.V) Little Guiletta158 *0.00 / 34.69P

3. Ralf Weihs (SPV Sukow e.V.) Raja 113219 *0.00 / 34.85P

4. Maik Walter (RFV Rosenow e.V.) Lord Zeus166 *0.00 / 35.20P

5. Dieter Gottschalk (RFV Groß Vielen e.V.) Galactica 2297 *0.00 / 35.92P

6. Dieter Gottschalk (RFV Groß Vielen e.V.) Coralie 661 *0.00 / 36.34

7. Hartmut Ross (RC Passin e.V.) Paolo SH201 *0.00 / 36.81

8. Sabine Tiekenhenrich (RFV Ströhen e.V.) Mistral 158183 *0.00 / 36.98

9. Mandy Hüsemann (RFV Bornmühle) Lucifer 36169 *0.00 / 40.40

10. Norman Hartig (RFV Wessin e.V.) Quinteros218 *4.00 / 32.32

11. Maik Walter (RFV Rosenow e.V.) Logo 51160 *4.00 / 34.79

12. Mandy Hüsemann (RFV Bornmühle) Dogina78 0.00 / 61.29

13. Rüdiger Hartig (RFV Wessin e.V.) LeAnn149 1.15 / 73.58

14. Mirjam Langpaap (RSV Kirch-Mummendorf e.V.) Lukas 204172 4.00 / 52.68

15. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Sylfika240 4.00 / 60.85

16. Maik Walter (RFV Rosenow e.V.) Murphy 129186 4.00 / 63.93

17. Ralf Weihs (SPV Sukow e.V.) Saskia 269232 4.00 / 66.24

18. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V) Sir Lemon236 8.15 / 69.74

19. Hartmut Ross (RC Passin e.V.) Spatzi 2238 16.00 / 65.31

17 Punktespringprüfung Kl.M*

1. Ralf Weihs (SPV Sukow e.V.) Hawaii I113 44.00 / 51.27P

2. Anke Beier (RFV Rosenow e.V.) Priska B212 44.00 / 55.48P

3. Lisa Böseke (RFV Wessin e.V.) Pavarotti 56204 43.00 / 53.95P

4. Ralf Weihs (SPV Sukow e.V.) Saskia 269232 42.00 / 48.63P

5. Ulrike Schack (RFV Kladrum e.V.) Louis 79167 42.00 / 55.02P

6. Diana Glöckler (RV Vorbeck e.V) Mac Pom176 41.00 / 57.92P

7. Daniel Grawe (RFV Elmenhorst e.V.) Lady Lou 83134 40.75 / 63.52

8. Rainer Halfar (RSV Yarraz 01 Camin e.V) Cäpt'n Color33 38.50 / 59.89

9. Sabine Tiekenhenrich (RFV Ströhen e.V.) Mistral 158183 38.00 / 66.91

10. Maik Walter (RFV Rosenow e.V.) Lord Zeus166 37.00 / 55.75

11. Jürgen Bröcker (RFV Wittstock e.V.) Charly 38745 37.00 / 55.82

12. Mike Ortmann (RSV Bollewick e.V) Acorinho4 37.00 / 57.28

13. Ralf Gramenz (RFV Groß Vielen e.V.) Colido51 32.00 / 62.29

14. Dirk Zorn (RV Gestüt Kempke Hof e.V) Granida110 31.00 / 48.57

15. Rüdiger Hartig (RFV Wessin e.V.) LeAnn149 26.50 / 76.38

16. Enryko Wollner (RSV Yarraz 01 Camin e.V) Dovers Boy86 24.75 / 63.29

17. Norman Hartig (RFV Wessin e.V.) Quinteros218 12.00 / 52.08

18. Dieter Gottschalk (RFV Groß Vielen e.V.) Coralie 661 12.00 / 56.26

19. Christian Voß (RFV Freyenstein e.V) Alipalooza9 9.00 / 56.29

20. Hennig Osterloh (RFV Vietgest e.V) D'Olympic's Lady80 6.50 / 68.27

21. Maik Walter (RFV Rosenow e.V.) Murphy 129186 5.00 / 54.15

22. Dirk Zorn (RV Gestüt Kempke Hof e.V) Wincenta 4266 2.00 / 55.68

18 Springprüfung Kl.M* m.Siegerrunde

1. Hartmut Ross (RC Passin e.V.) Ambos 314 *4.00 / 39.32P

2. Ralf Weihs (SPV Sukow e.V.) Hawaii I113 *4.00 / 44.33P

3. Ralf Weihs (SPV Sukow e.V.) Amadeus 72512 *8.00 / 50.64P

4. Diana Glöckler (RV Vorbeck e.V) Mac Pom176 4.00 / 67.53P

5. Mirjam Langpaap (RSV Kirch-Mummendorf e.V.) Lukas 204172 8.00 / 65.09

6. Norman Hartig (RFV Wessin e.V.) Quinteros218 8.00 / 70.77

7. Mike Ortmann (RSV Bollewick e.V) Acorinho4 12.00 / 72.74

8. Anke Beier (RFV Rosenow e.V.) Priska B212 14.50 / 90.61

9. Hartmut Ross (RC Passin e.V.) Charly 71246 17.50 / 102.02

10. Christian Voß (RFV Freyenstein e.V) Alipalooza9 24.50 / 82.75

11. Sabine Tiekenhenrich (RFV Ströhen e.V.) Mistral 158183 30.75 / 107.18
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19 Führzügelklassen-WB (E)

1.  Sören Fischer (RV Bütow) Ginger278 7.20P

2. Roß Alina (Rv Groß Quassow) Welle-R262 6.50P

2.  Lisanne Dreier (RV Grabow/Blumenthal e.V.) Elana273 6.50P

2.  Thea Kruse () Missy Moscan282 6.50P

2.  Michelle Strautz (RV Zierzow) Nordish Gladys294 6.50P

20 Reiter-WB (E)

1.  Friedericke Fischer (RV Bütow) Ginger278 7.70P

2.  Laura Perske (RV Krümmel) Toni289 7.60P

3.  Paulina Gromodka (RV Bütow) Picasso285 7.40P

4.  Tirza Becker (RV Krümmel) Felix274 7.20P

5.  Gina Brauer (RFVV Ludorf e.V.) Charly271 6.40

6.  Rebecca Braatz (RV Katzenow) Tinkas Peppy Chex288 6.00

7.  Nele Turtschan () Sabrina T286 5.50

21 Dressurwettbewerb Kl.E (E)  E 6/1

1. Patricia Wollenberg (RFV Eldena e.V.) Darius 43872 7.50P

2. Henrik Olm (RV Rostocker Heide e.V.) Dornkart's Magie84 7.30P

3.  Laura Perske (RV Krümmel) Toni289 7.20P

4. Sophie Gottschalk (RFV Krümmel e.V.) Paula 62203 7.10P

5.  Nora Schaade (RV Malchow e.V.) German277 7.00P

6.  Anne Zühl (RC Seehof Zielow) Alwaro299 6.70

7. Jenny Altmann (RFV Vietgest e.V) Ela G90 6.60

8.  Tirza Becker (RV Krümmel) Felix274 6.50

9. Annemarie Ondrusch (RFV Krümmel e.V.) Caletto 5230 6.40

9.  Wencke Mahnke (SG Groß Quassow) Kessy281 6.40

11. Lydia Gottschalk (RFV Krümmel e.V.) George 115100 6.30

11.  Bernadett Golla (RFV Altenpleen) Amigo270 6.30

13. Hannah Burchard (RV Güstrow e.V.) Garbour Ben Afas298 5.80

14.  Marie-Angelique Wendorff (SV Robinson Fleesensee e.V.) Gentleman 220276 5.60

15.  Lea Schnitzer (RV Malchow e.V.) Waldfee290 5.50

22 Dressurwettbewerb Kl.E (E)  E 5/1

1. Henrik Olm (RV Rostocker Heide e.V.) Dornkart's Magie84 7.80P

2. Sophie Gottschalk (RFV Krümmel e.V.) Paula 62203 7.40P

3. Hannah Burchard (RV Güstrow e.V.) Garbour Ben Afas298 7.20P

4.  Laura Perske (RV Krümmel) Toni289 7.10P

5. Patricia Wollenberg (RFV Eldena e.V.) Darius 43872 7.00P

6. Valerie Bode (Robinson Club Fleesensee) Paros 25202 6.90

6.  Christin Witthuhn (RV Krümmel) Joschi279 6.90

8. Jenny Altmann (RFV Vietgest e.V) Ela G90 6.80

9. Patricia Wollenberg (RFV Eldena e.V.) Kalif 240126 6.70

10.  Tirza Becker (RV Krümmel) Felix274 6.60

11. Annemarie Ondrusch (RFV Krümmel e.V.) Caletto 5230 6.50

11.  Anne Marschall (RV Krümmel) Sammy287 6.50

13. Maxine Zakrzewski (RFV Krümmel e.V.) Rastyboy221 6.20

14.  Wencke Mahnke (SG Groß Quassow) Kessy281 5.80

15.  Kristin Müller (SG Groß Quassow) Floria275 5.50

15.  Anne Zühl (RC Seehof Zielow) Alwaro299 5.50

17.  Annegret Heinz () Kyara293 5.20

23 Stilspringwettbewerb Kl.E (E)

1. Sarah Schaller (RSG Kirchdorf) Donovan 86292 7.00P

2. Mirko Christiansen (RFVV Ludorf e.V) Ibero 4115 6.90P

3. Karen Möller (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Balinka 423 6.80P

3.  Claudia Labrenz (RSV Yarraz 01 Cammin e.V.) Kai280 6.80P

5. Lydia Gottschalk (RFV Krümmel e.V.) Varus 65259 6.70P

6. Anne Schumacher (SG Wöpkendorf e.V.) Little Gone157 6.60P

6. Julia Bergmann (RFV Bütow e.V.) Picasso 412207 6.60P

8.  Lea Schnitzer (RV Malchow e.V.) Waldfee290 6.50

8. Anika Oergel (SPV Sukow e.V.) Andimo291 6.50

10. Jenny Altmann (RFV Vietgest e.V) Aladin 5756 6.40

11. Valerie Bode (Robinson Club Fleesensee) Paros 25202 5.90

11. Susanne Neidhardt (Robinson Club Fleesensee) Gentleman 220276 5.90

13. Hannah Burchard (RV Güstrow e.V.) Garbour Ben Afas298 5.20

24 Schauwettbewerb Jump & Drive (E)
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Ergebnisübersicht: Ludorf,PLS vom 05.-06.07.2008 [200827003] 05.07.2008 - 06.07.2008

1. Melanie Weigelt (RFV Krümmel e.V.) Kai Lan125 0.00 / 69.13P

2. Anne Siedler (RFV Bütow e.V.) Klient 4131 0.00 / 70.22P

3.  Claudia Labrenz (RSV Yarraz 01 Cammin e.V.) Kai280 5.00 / 72.64P

4. Sophie Perske (RFV Krümmel e.V.) Almadine10 5.00 / 72.97P

5. Yvonne Frenz (SPV Sukow e.V.) James 56119 5.00 / 77.98

6. Volker Roß (SG Groß Quassow e.V.) Welle-R262 5.00 / 82.67

7. Anika Oergel (SPV Sukow e.V.) Andimo291 10.00 / 83.39

8. Steffen Kaiser (RSV Bollewick e.V) Safir 36224 10.00 / 84.92

9. Sina Pudert (RFV Bütow e.V.) Ujonka302 10.00 / 88.13
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